

1. Product specificatie

Productnaam : TIRAMISU MET AARDBEI IN SPUITZAK MET SPUITMOND

Gewicht : 1.2 kg

Ingrediënten:

48 % mascarpone (ROOM), EIGEEL, ROOM 40 %, suiker, 3% aardbeipuree, glucose-fructosestroop, aroma's, water, runder gelatine, zuurteregelaar (E330), voedingszuur (E330, E339), verdikkingsmiddel (E1422, E401, E466), kleurstof (E120), stabilisator (E407), conserveermiddel (E262, E202, E211), antioxidant (E330).

2. Houdbaarheid en bewaring

Houdbaarheid: 180 dagen bij levering.

Bewaartemperatuur : bij max -18 °C

Laten ontdooien bij max. 4 °C en binnen de 5 dagen consumeren.

Na ontdooiing niet opnieuw invriezen.

3. Bacteriologische richtlijnen

Organisme	Richtwaarde
Totaal kiemetal	< 1.0 x 10 ⁶ cfu/g
Enterobacteriaceae	< 500 cfu/g
E. coli	< 10 cfu/g
Salmonella	Absent / 25 g
Listeria Monocytogenes	< 100 / g
Gisten en schimmels	< 10 ⁴ cfu/g

4. Verklaringen

Gebaseerd op de verklaringen van onze leveranciers kunnen wij bevestigen dat dit product geproduceerd is met grondstoffen/ additieven/ aroma's die niet afkomstig zijn van genetisch gemodificeerde organismen. Dit product geeft geen aanleiding tot een bijkomende specifieke vermelding in de etikettering (Vordering EG 1829/2003 en 1830/2003)

Gebaseerd op de verklaringen van onze leveranciers kunnen wij bevestigen dat het product geen ingrediënten bevat die onderworpen zijn aan bestraling volgens Richtlijnen 1999/2/EG.

5. Nutritionele waarden

	Per 100 g	
Energie	1224	kJ
	294	Kcal
Vet	24	g
Waarvan verzadigde vetten	16	g
Koolhydraten	13	g
Waarvan suikers	13	g
Eiwit	4.9	g
Zout	0.07	g

6. Allergenen

Allergeen	Aanwezig ?
Glutenbevattende granen	?
Schaaldieren	-
Eieren	+
Vis	-
Pinda's (Aardnoten)	-
Soja	?
Melk en zuivelproducten (inclusief lactose)	+
Schaalvruchten (amandelen, hazelnoten, walnoten, cashewnoten, pecannoten, paranoten, pistachnoten, macadamianoten)	?
Selder	-
Mosterd	-
Sesamzaad	-
Sulfieten (als de hoeveelheid hoger is dan 10mg/kg)	-
Lupine	-
Weekdieren	-